

**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Fashion4you ApS**

**Årsrapport 2011/12**

Opstillet uden revision eller review, se revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling

CVR-nr. 27 65 30 06  
776103 / 2008426 / CW

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Fashion4you ApS  
Strandpromenaden 46  
8700 Horsens

Hjemmeside: [www.fashion4you.dk](http://www.fashion4you.dk)

CVR-nr.: 27 65 30 06  
Stiftet: 18. marts 2004  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### **Direktion**

Jette Thestrup Nielsen

### **Revisor**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Bank**

Nordea Bank Danmark A/S  
Rådhusstorvet 13-19  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 16. november 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Jette Thestrup Nielsen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er handel med accessories inden for modebranchen.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

På trods af stor vækst i omsætningen, har selskabet ikke opnået den tilstrækkelige omsætning i 2011/12 til at opnå et positivt resultat. Selskabet har realiseret et underskud på 88 tkr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer på baggrund af fortsat fremgang i aktiviteten, et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet har efter regnskabsårets udløb reetableret hele selskabskapitalen via et kapitalindsud fra moderselskabet.

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		-52.476	-77
Personaleomkostninger		-59.929	0
<b>Resultat før renter m.v.</b>		-112.405	-77
Finansielle indtægter		294	0
Finansielle omkostninger	1	-5.032	-6
<b>Resultat før skat</b>		-117.143	-83
Skat af årets resultat	2	29.286	21
<b>Årets resultat</b>		-87.857	-62
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-87.857	-62

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
		tkr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	96.598	<u>53</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.048	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	142
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5</u>
	7.048	149
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>76.365</u>	<u>62</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>180.011</u>	<u>264</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>180.011</u></u>	<u><u>264</u></u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-139.543	-52
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-14.543</u>	<u>73</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.207	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		157.517	182
Anden gæld		35.830	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>194.554</u>	<u>191</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>180.011</u>	<u>264</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	3		

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2010	125.000	10.668	135.668
Overført, jf. resultatdisponering	0	-62.354	-62.354
<b>Egenkapital 1. juli 2011</b>	125.000	-51.686	73.314
Overført, jf. resultatdisponering	0	-87.857	-87.857
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	125.000	-139.543	-14.543

Selskabet har tabt over 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen er bekendt med kapitalkravsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet har efter regnskabsårets udgang reetableret anpartskapitalen via et kapitalindsud på 150.000 kr fra moderselskabet.

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		tkr.
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>5.032</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Specificeres således:		
Årets sambeskatningsbidrag	<u>-29.286</u>	<u>-21</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		